
осигурување

UNIQA а.д. Скопје
бул. ВМРО бр.3, 1000 Скопје
Тел. (02) 3288 800, Факс (02) 3215 128
E-mail: info@uniqa.mk, www.uniqa.mk

Барање за запирање 
на обработката на 
личните податоци

Барање

Потпис на субјектотМесто и датум

Име и презиме

Телефон

Адреса за испраќање на одговор (поштенски број, место, улица, куќен број)

Е-mail

Пополнува субјектот 
на лични податоци

Барам да се запре обработката на моите лични податоци од страна на Друштвото за осигурување УНИКА А.Д Скопје. 
Како причини за барањето ги наведувам следните:


